令和８年 ３月 ２日

お客様各位

大和自動車交通株式会社

ＮＴＴ設備工事に伴う配車システム停止のお知らせ

日頃から大和自動車交通グループのタクシーをご愛顧頂きまして誠にありが

とうございます。

さて、この度弊社配車センター（江東区猿江２－１６）付近でＮＴＴの通信

設備工事が実施される事になりました。尚、工事中は車両との通信が不能とな

る為、タクシーのご注文をお受けする事ができません。

お客様には大変ご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。

【作業日時】  令和８年 ３月 ７日（土） AM０：００～AM２：００

                 ※（上記時間内の１０分～３０分程度）

【作業内容】  ＮＴＴ通信設備工事（光ケーブルの更改作業）

【影響範囲】  ・多摩地区を除く全ての電話受付業務及び配車業務が停止と

なります。（IVR 全自動配車を含む）

        ・後部座席タブレットによるネット決済、CAB カードモバイ

ル決済、S.RIDE WALLET決済・汎用 QRコード決済がご利用

いただけません。